[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 20.04.2022 г.
	N 338-р

О внесении изменений в распоряжение
администрации МО «Володарский район» № 429-р
от 11.05.2011 г. «Об определении на территории
МО «Володарский район» мест, нахождение
в которых несовершеннолетних лиц не допускается»

На основании статьи 5.2 Закона Астраханской области от 16.08.2006 N 53/2006-ОЗ "О защите нравственности и здоровья детей в Астраханской области":
1. Исключить пункт 4 распоряжение администрации МО «Володарский район» № 429-р от 11.05.2011г. «Об определении на территории МО «Володарский район» мест, нахождение в которых несовершеннолетних лиц не допускается».
2.Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Заря Каспия» опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Заря Каспия».
4. Данное распоряжение считать неотъемлемой частью распоряжения № 429-р от 11.05.2011г. «Об определении на территории МО «Володарский район» мест, нахождение в которых несовершеннолетних лиц не допускается».
5.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя главы администрации МО «Володарский район» по социальной политике Курмангалиева Х.Б.

Глава администрации
МО «Володарский район»					Х.Г. Исмуханов